
EVRoPSKÁ UNlE
Evropský íond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

učebny a bezbariérový přístup v ZŠ
zák. 8912012 Sb. občanského zákoníku

@

bankovní spojení:

ěíslo účtu.

záStupce Ve Věcech smluvních, technických

lng' Jiří

na straně druhé (dále jen ''zhotovitel'')

a předání díla:

Kadleček, jednatel společnosti

SMLoUVA o DíLo - dodatek č,.2
Číslo na straně objednatele 4 - xxl2016
číslo na straně zhotovitele cT 16/20'16

Projektová dokumentace akce,,odborné
Plaňany'' uzavřená dle ustanovení $ 2586
V platném znění

$ sMLuVNí STRANY

A.1 objednatel: MĚsTYs PLAŇANY
sídlo: Tyršova 72, 281 04 Plaňany

zasílací adresa: TyrŠova 72' 281 04 Plaňany

lČ: 00235636

lel.|fax. 321 792 101, 321 792 124

e-mail: mestvsplananv@seznam.cz

bankovni spojení: Komerční banka Kolín

óíslo úětu: 31251 51 10100

Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin s. charvát, starosta městyse'

osoba oprávněná jednat ve věcech převzetí díla a změn rozsahu díla a termínů plnění:

Mgr' Martin S. Gharvát, stafosta městyse,

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a
4.2 Zhotovrtel: AZ PROJ_EC'I spols-,r.o

uzavira1i tento dodatek ke smlouvě o dílo:
Městys Plaňany' TyÍšoýa72,281 04 Plaňany _ 1 (celkem 3)



EVRoPSKÁ UNlÉ
Evropský fond pÍo regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program ffi
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat e19ier!9v9u

dokumentaci akce ,,odborné učebny a bezbariérový přístup v ZS Plaňany" -bud 
sam

nebó prostřednictvÍm jiných organizaci pro objednatele řád.ně a VóaS díIo spočívající ve:--ói 
zpracouani pró1órtove 

"ookumeňtace pro územni řízení, pro stavební -povolení'a 
pro

provádění stavby na areálové komunikace' zpevněné plochy' parkovací stání a

opěrnou stěnu Ve dvorním traktu základní školy'
H) Žpracování pro1ektové dokumentace pro stavební povolení a prováděni stavby -
- 

návrh zeleně ve dvorním traktu areálu školy'

Dodatek k této smlouvě doptňuje původní smlouvu s tím, že pŮvoc)ni smlouva platí v plném

rozsahu s dodatky zde niže uvedenými.

't' Smluvní strany se
odstavec G a H vevýši:

MINISTERSTVO
PRo MÍsTNí
RozVoJ ČR

dohodly na ce|kové pevné smluvní ceně díta určeného čl' B)

30'000,- Kč bez DPH
Slovy třicet tisíc Kč bez DPH

Zhotovitel je plátce DPH' k výše uvedené částce bude připočtena DPH (21%)'

6.300,- Kč
Slovy šest tisíc tři sta Kč připočtené DPH

celková cena včetně DPH: 
36.300,- Kč

Slovy třicet šest tisíc tři sta Kč včetně DPH

V případě změny sazby DPH bude iato úitována dle sazby p|atné V době Íakturace'

2' Smluvní strany berou na vědomí, že ceIková pevná smluvní cena díla určená dle smlouvy

o dílo ě. CT 16t2o16 ( é. 4 _ XxJ2o16) a tohoto dodatku činí:

930 0oo,- 116 + 30 ooo,_ Kč = 960 000,- Kč bez DPH
$lovy devět set šedesát tisíc korun českých bez DPH

195 3oo'- Ki + 6 3o0,- KÓ = 201 600,- Kč připočtené DPH:

Slovy dvě stě.jeden tisíc šest set korun óeských

Celková cena dila včetně DPH:

í í25 300,'Kč + 36 3oo,- Kč -1 í6í 600'- Kč
Slovy jeden milión sto šedesát jeden tisíc šest set korun českých

V případě změny sazby DPH bude tato úÓtována dle sazby platné v době fakturace'

c) TERMíN A MÍsro pltvĚt{Í

Termínyplnění.jednotlivéčástiprojektubudouodevzdányvtermínechdle'iednotlivých
dílčích fází celého projektu'



EVRoPSKÁUN|E _| 
| MlNlsTERsTVo

il:"''':g'f x#:ji"Y'il:['uf,'J,:n,". -C{š, l ll?..[TlH'

Tento dodatek byl schválen Usnesením zastupitelstva městyse Plaňany č. 16 - XXll/2016
dne 22. 11. 2016

V Plaňanech dne 23' 11 . 2016 V Kolíně dne 23. 11. 2016

/'

-r/
/

/ Mgr. Martin S. Charvát

starosta městyse Plaňany

objednatel

jednatel spoleBnosti AZ PROJECT spol. s r.o.

zhotovitel

í{,STys

reé-\wšg7. '1.a
ťtar.rlY

,ryňova 72' 281 04 P|aňany -DoDATEK Strana 3 (celkem 3)


